所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年１月６日 福井地方法務局 登記官 増田 肇

記

意見又は資料の提出先

〒９１０－８５０４

福井市春山一丁目１番５４号（福井春山合同庁舎内）

福井地方法務局登記部門

連絡先電話番号（０７７６）２２－５１２２（直通）

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１００－２０２４－０４５７ 福井市北堀町１字奥八十歩１番 ため池 ５９５

２１００－２０２４－０４５８ 福井市北堀町１字奥八十歩２番 堤 ３４７

２１００－２０２４－０４５９ 福井市北堀町２字西谷２番５ 田 １６５

２１００－２０２４－０４６０ 福井市北堀町２字西谷７番 堤 ２２１

２１００－２０２４－０４６１ 福井市北堀町２字西谷８番 ため池 ４９５

２１００－２０２４－０４６２ 福井市北堀町３字小安田１２番９ 田 ６９

２１００－２０２４－０４６３ 福井市北堀町６字竹ノ下５番 郷社村地 ９５８

２１００－２０２４－０４６４ 福井市北堀町７字大セギ１番 ため池 ３０４

２１００－２０２４－０４６５ 福井市北堀町７字大セギ２番 堤 ３２０

２１００－２０２４－０４６６ 福井市北堀町９字小谷５番 堤 １１５

２１００－２０２４－０４６７ 福井市北堀町９字小谷６番 ため池 ３９９

２１００－２０２４－０４６８ 福井市北堀町１１字家腰１０番１ 宅地 ５５８・６７

２１００－２０２４－０４６９ 福井市北堀町１１字家腰１０番３ 山林 ２３１

２１００－２０２４－０４７０ 福井市北堀町１１字家腰１０番４ 宅地 １４０・３３

２１００－２０２４－０４７１ 福井市北堀町１１字家腰１０番５ 山林 ８９

２１００－２０２４－０４７２ 福井市北堀町１１字家腰１５番３ 畑 １２２

２１００－２０２４－０４７３ 福井市北堀町１５字木坂４番 山林 ３１４

1 ページ

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１００－２０２４－０４７４ 福井市北堀町１５字木坂８番１ 山林 ５２

２１００－２０２４－０４７５ 福井市北堀町１５字木坂１１番 山林 １１２

２１００－２０２４－０４７６ 福井市北堀町１５字木坂１２番 山林 １９５

２１００－２０２４－０４７７ 福井市北堀町１６字西竹下４番１１ 山林 ２３

２１００－２０２４－０４７８ 福井市北堀町１６字西竹下４番１２ 山林 ２６

２１００－２０２４－０４７９ 福井市北堀町１６字西竹下１４番 山林 ６９

２１００－２０２４－０４８０ 福井市北堀町１６字西竹下１８番 山林 １３２

２１００－２０２４－０４８１ 福井市北堀町１６字西竹下２５番１ 山林 ２３４

２１００－２０２４－０４８２ 福井市北堀町１６字西竹下２５番２ 山林 ２３４

２１００－２０２４－０４８３ 福井市北堀町１６字西竹下２７番 山林 ３３

2 ページ

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年３月２６日 福井地方法務局 登記官 増田 肇

記

意見又は資料の提出先

〒９１０－８５０４

福井市春山一丁目１番５４号（福井春山合同庁舎内）

福井地方法務局登記部門

連絡先電話番号（０７７６）２２－５１２２（直通）

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１００－２０２４－０４８４ 坂井市丸岡町長崎１５字高畑３６番１ 墓地 １９８

２１００－２０２４－０４８５ 坂井市丸岡町長崎１５字高畑３６番２ 雑種地 ６９

２１００－２０２４－０４８６ 坂井市丸岡町長崎２０字西門４４番 墓地 ２０８

２１００－２０２４－０４８７ 坂井市三国町米ケ脇８字シヤケ１８番 畑 ２７４

２１００－２０２４－０４８８ 坂井市三国町米ケ脇８字シヤケ１９番 畑 ２５７

２１００－２０２４－０４８９ 坂井市三国町米ケ脇９字上高見６番 畑 ２５４

２１００－２０２４－０４９０ 坂井市三国町米ケ脇９字上高見２４番 畑 ２２４

２１００－２０２４－０４９１ 坂井市三国町米ケ脇９字上高見２５番 畑 ２４１

２１００－２０２４－０４９２ 坂井市三国町米ケ脇２６字茶畑５番２ 公衆用道路 ４２９

２１００－２０２４－０４９３ 坂井市三国町米ケ脇３２字山西寺場３番３ 保安林 ５４２

２１００－２０２４－０４９４ 坂井市三国町米ケ脇３２字山西寺場３番４ 保安林 ６２４７

２１００－２０２４－０４９５ 坂井市三国町米ケ脇二丁目１９番２ 畑 １７８

２１００－２０２４－０４９６ 坂井市三国町米ケ脇三丁目１０番３ 畑 １７８

２１００－２０２４－０４９７ 坂井市三国町米ケ脇四丁目９番 宅地 ７２・３５

２１００－２０２４－０４９８ 坂井市三国町米ケ脇四丁目３２番 宅地 １７・１２

２１００－２０２４－０４９９ 坂井市三国町米ケ脇四丁目５１０番 畑 ３６

２１００－２０２４－０５００ 坂井市三国町米ケ脇四丁目５１１番 畑 ３６

２１００－２０２４－０５０１ 坂井市三国町米ケ脇四丁目５１５番２ 畑 ４２

２１００－２０２４－０５０２ 坂井市三国町米ケ脇四丁目５２３番 公衆用道路 １２

２１００－２０２４－０５０３ 坂井市三国町米ケ脇五丁目１４番２ 公衆用道路 ６８